
 

 

 

 

  

  
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

 “Leonardo da Vinci” 
72015 Fasano (BR), Via G. Attoma, 9 Tel. 0804413373 Fax. 080.4421125 - C.f.81001970748 

                                      email: bris00300d@istruzione.it - bris00300d@pec.istruzione.it - sito web: www.leonardodavincifasano.gov.it 
__________________________________________________________________________ 
 

 
 

All’Albo 

Agli atti 

Al Sito WEB d’Istituto 

 

OGGETTO: Decreto Incarico DSGA – Direzione Amministrativa 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo di Sviluppo Regionale FESR – REACT EU 
ASSE V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital board: Trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” 
 
TITOLO DEL PROGETTO:  Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 
CODICE PROGETTO:        13.1.2A-FESRPON-PU-2021-108 

      CUP: B59J21019710006 
 
 

VISTO  Il Decreto Legislativo 30/03/2021, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO Il DPR 275/99 , concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 
VISTO Il Decreto Interministeriale 129/2018, “nuovo regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche; 
VISTI I regolamenti UE n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il regolamento UE n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento UE n. 1304/2013 relativo al FSE; 

VISTO l’Avviso prot. n° AOODGEFID 28966 del 06/09/2021 ASSE V – Priorità d’investimento: 13i 
– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital board: Trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” 

VISTA  la candidature n. 1067642 inoltrata da questo Istituto in data 29/09/2021; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID 42550 del 02/11/2021 di formale autorizzazione del 

progetto per un importo pari a € 44.325,56; 
VISTA l’assunzione al Programma Annuale 2021 del progetto PON Codice Identificativo 13.1.2A-

FESRPON-PU-2021-108 “Dotazione di attrezzature di attrezzature per la trasformazione  
   
 

mailto:bris00300d@istruzione.it
mailto:bris00300d@pec.istruzione.it
http://www.leonardodavincifasano.gov.it/




 

 

 

 

  

  
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

 “Leonardo da Vinci” 
72015 Fasano (BR), Via G. Attoma, 9 Tel. 0804413373 Fax. 080.4421125 - C.f.81001970748 

                                      email: bris00300d@istruzione.it - bris00300d@pec.istruzione.it - sito web: www.leonardodavincifasano.gov.it 
__________________________________________________________________________ 
 

 
 

digitale e dell’organizzazione scolastica” – Avviso prot. n° AOODGEFID 28966 del 
06/09/2021 ns. prot. n° 2193 del 05/11/2021; 

 

DECRETA 

 
di conferire alla Sig.ra Rosa Anna Guarini, in servizio presso questa Istituzione Scolastica in 
qualità di Direttore dei servizi Generali Amministrativi, l’incarico di responsabile delle attività 
amministrativo contabili necessarie alla realizzazione del Progetto Dotazione di attrezzature per 

la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica 13.1.2A-FESRPON-PU-
2021-108 
 
  Il Direttore Amministrativo per le prestazioni effettivamente prestate, extra orario di 
servizio, sarà compensato per un massimo di trenta ore alla tariffa oraria di cui alla tabella 6  del 
CCNL vigente e rientranti nella quota delle Spese organizzative gestionali. 

 

Ai fini della liquidazione, le ore di servizio prestate, devono essere documentate in 
apposito registro. 

 

Il pagamento delle spettanze avverrà su disponibilità da parte dell’Istituto dei fondi 
comunitari riferiti alla presente determina di incarico cui seguirà formale lettera di incarico. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           (Maria Stella CARPARELLI)  

 

 

mailto:bris00300d@istruzione.it
mailto:bris00300d@pec.istruzione.it
http://www.leonardodavincifasano.gov.it/

		2021-12-13T13:04:19+0100
	Carparelli Maria Stella




